FAX  to ０６－６４４３－５３１９
(一財)大阪科学技術センター　技術振興部　山野　宛

Ｈ２５年度フォトニクス技術フォーラム

第２回光情報技術研究会　（H25.9.13 金曜日）
＜ 出　欠　票 ＞
                   　　ご　出　席　・　ご　欠　席
	機 関 名

	氏　　名
	所属・役職
	交流会
（○×を記入）
	傷害保険契約

（○×を記入）

※見学会を伴う研究会に関してご出席者（見学会に参加される方のみ）には傷害保険契約－傷害保険

　(あいおいニッセイ同和損害保険㈱－レクリェーション・施設入場者等団体契約用）を（一財）大阪
　科学技術センターが一括して契約付保することになっています。

※保険契約するにあたっては名簿（氏名・所属・役職）を保険会社に提出致させて頂きますので、

　出欠申込期日以後での出席ご希望の場合、事務局へ直接ご連絡下さい。

※保険契約に関して追加費用は不要です。

　 その他、ご不明の点,ご質問等ございましたら事務局までお問い合わせ下さい。

［通信欄］